



# Miljö- och klimatpolicy

2024-10-22 har följande policy upprättats för ON åkeri AB

---

Genom denna policy synliggörs åkeriets engagemang för klimat och miljö. Policyn är förankrad i hela verksamheten och tillgänglig för intresserade parter.

## Beskrivning

ON åkeri AB verkar för att förebygga uppkomst av föroreningar och minimera en negativ miljöpåverkan. Drivmedelsåtgång, energi- och vattenförbrukning liksom avfallshantering står i centrum för arbetet. Åkeriet genomför i huvudsak livsmedelstransporter varvid miljöpåverkan främst sker genom bränsleutsläpp av diesel. Den huvudsakliga målsättningen är därmed att prioritera förnybara energikällor i så stor utsträckning som möjligt samt effektivisera redan befintlig energianvändning. Utöver det har åkeriet som målsättning att utveckla rutiner för energi- och vattenförbrukning liksom avfallshantering i samband med intransport samt även vid kontorsmiljö.

## Miljö- och klimatmål

År 2025 är målsättningen att:

- Genomföra transporter med minst 40% förnybar energi, inhandla särskilda kärl för avfall till kontorsmiljö prioritera miljövänliga alternativ avseende oljeanvändning, spolarvätska samt tvättmedel samt uppnå mervärdesnivå 1 avseende Fair Transport

År 2030 är målsättningen att:

- Genomföra samtliga av åkeriets transporter med 100% förnybar energi samt att samverkan med uppdragsgivare är väl utvecklad och det finns hållbara lösningar för avfallshantering i samband med intransport av livsmedel och vid kontorsmiljö. Åkeriet använder enbart miljövänliga alternativ avseende olja, spolarvätska samt tvättmedel och mervärdesnivå 3 har uppnåtts avseende Fair Transport.

## Strategi

För att nå miljö- och klimatmålen behöver åkeriet utveckla samverkan med uppdragsgivare för att tillsammans möjliggöra utökade alternativ till förnybar energi samt minskad vattenanvändning och korrekt avfallshantering. Utöver detta ges samtliga medarbetare information och utbildning i sparsam körning, vilket effektiviserar den befintliga användningen och därigenom minskar klimatavtrycken. Tillsammans med våra uppdragsgivare ska ON åkeri AB bidra till en livskraftig livsmedelsproduktion med så liten klimatpåverkan som är möjlig.